
平成２６年１２月 吉 日 

関 係 各 位 

 

本 社 移 転 の お 知 ら せ 

 

三 交 不 動 産 株 式 会 社 

 

拝啓 平素は、弊社業務に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、現社屋の敷地内（三重県津市丸之内９番１８号）に建設しておりました新社屋が完

成し、１２月２０日から順次移転作業を行い、新年１月５日より本格的に業務を開始する運

びとなりました。 

役職員一同心を新たに業務に努めて参りますので、今後とも、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

敬 具  

 

１、位置図 

 

 

２、次の部門については、FAX番号が変更となります。（電話番号は変更ありません） 

  ◆ 総合企画室、環境エネルギー事業部、経理部   ０５９－２２７－５１２３ 

  ◆ 戸建事業本部 注文住宅事業部 企画部      ０５９－２２７－９１９１ 

  ◆ 流通事業本部 流通事業部 企画課        ０５９－２２７－５１５９ 

※ 移転作業の都合により１２月２３日より変更となります。 

 

３、新社屋にお越しの際は、１階受付でご訪問先担当者をお呼び出しください。 

※ 三交ｺﾐｭﾆﾃｨ㈱〈4階〉、㈱三交不動産鑑定所〈6階〉をご訪問の際は、直接各階にお越し下さい。 

 

４、１２月２５日(木)午前中は、都合により、本社全部門を休業とさせていただきます。 

 

何かとご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上  


